[image: Fazenda, Planejamento e Or+ºamento-01.jpg]
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
               O Prefeito Municipal de Florianópolis, no uso de suas atribuições, com fulcro na Lei Municipal nº. 6.700/2005, e em conformidade com o Parágrafo Quarto, do Artigo 9º e Parágrafo Único, do Artigo 48, ambos da Lei Complementar nº. 101/2000, de 04 de maio de 2000 – LRF faz saber a quem interessar possa que irá realizar Audiência Pública com o objetivo de;
            - Demonstrar e Avaliar o Cumprimento das Metas Fiscais Referente ao 2º Quadrimestre do Exercício de 2016.
[bookmark: _GoBack]            -  Apresentar e Discutir as metas para a Elaboração do Orçamento para o Exercício de 2017.

              Local - Plenarinho da Câmara Municipal de         Florianópolis.
	     Rua Anita Garibaldi, nº. 35 - Centro
              Data - 29 de setembro de 2016
              Horário - 15:00 horas
	Desta forma, ficam convocados todos os munícipes deste município que desejarem participar desta Audiência Pública.

          Florianópolis, (SC), 30 de agosto de 2016.

CESAR SOUZA JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Visite nosso site: www.pmf.sc.gov.br - e-mail: gabinete@pmf.sc.gov.br
Fones: (048) 3251-6066 e Fax: 3251-6067

image1.jpeg
PREFEITURA DE

FAZENDA, PLANEJAMENTO EORCAMENTO